INDICAÇÃO Nº 00185/2009
Solicita a construção de portal no início da Avenida Varanguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de portal no início da Avenida Varanguera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os Portais são muito úteis aos turistas, que visitam a nossa Estância Turística de São Roque, por lhes proporcionar a sensação de que serão muito bem recebidos (“Bem-Vindos”).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00206/2009